

Skupina změnových listů		1					
Změnový list č. 6		Měněpráce - přípojka splaškové kanalizace					
Projekt:	Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, 1. etapa						
Stavební objekt:	SO 01a Kanalizace - 1. etapa						
	SO 02a Gravitační a tlakové přípojky - 1. etapa						
Objednatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129						
Zhotovitel:	" Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a.s. , Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.						
Správce stavby	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126						
Technický dozor stavebníka:	KPCM s.r.o., se sídlem Turnovská 477/ 6, Praha 8, 180 00 IČ: 29103126						
Autorský dozor:							
Datum a místo vystavení:	15.08.2023						
Podklady:	položkový rozpočet, CN	Počet příloh:	1x položkový rozpočet				
Předmět změny:							
Vyčíslení neprovedených prací v rámci realizace přípojek splaškové kanalizace.							
Zdůvodnění změny:							
V rámci realizace díla došlo součinnosti TDS, objednatele a zhotovitele k optimalizaci rozsahu prováděných prací, přičemž neprovedené práce jsou vyčísleny v tomto změnovém listu.							
Technický popis změny:							
Vyčíslení neprovedených prací v rámci realizace přípojek splaškové kanalizace vykázané neprovedené metry potrubí, šachty a obetonování potrubí.							
Charakter změny dle § 222, z.č. 134/2016 Sb. v platném znění							
	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ				
	X						
Cenový dopad (je-li nějaký):		-496 465,98 Kč					
z toho přípočtová část (VCP):	0,00 Kč	z toho odpočtová část (MNP):	-496 465,98 Kč				
Časový dopad (je-li nějaký):							
Dopad do standardu (je-li nějaký):							
Za zhotovitele předkládá:	_____	Podp.					
Za TDS schválil:	_____	Podp.					
Za správce stavby schválil:	_____	Podp.					
Za objednatele schválil: Město Beroun	_____	Podp.					
Distribuce:							
	Zhotovitel	X	TDS	X		Objednatel	X

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 083

Stavba: ZL1_F_Menépráce_kanalizační přípojky

KSO: CC-CZ: Datum: 18. 8. 2023

Místo:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -496 465,98

RPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-496 465,98	-104 257,86
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -600 723,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 083

Stavba: ZL1_F_Méněpráce_kanalizační přípojky

Místo: Datum: 18. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-496 465,98	-600 723,84
01	Méněpráce_kanalizační přípojky	-496 465,98	-600 723,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_F_Měněpráce_kanalizační přípojky

Objekt:

01 - Měněpráce_kanalizační přípojky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-496 465,98

DPH základní
snižená

Základ daně

-496 465,98

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-104 257,86

0,00

Cena s DPH

v CZK

-600 723,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_F_Měněpráce_kanalizační přípojky

Objekt:

01 - Měněpráce_kanalizační přípojky

Místo:

Datum: 18. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-496 465,98

HSV - Práce a dodávky HSV

-496 465,98

2 - Zakládání

-7 393,85

8 - Trubní vedení

-489 072,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1_F_Měněpráce_kanalizační přípojky

Objekt:

01 - Měněpráce_kanalizační přípojky

Místo:

Datum: 18. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-496 465,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-496 465,98
D	2		Zakládání				-7 393,85
1	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	-23,100	320,08	-7 393,85
	PP		Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby				
D	8		Trubní vedení				-489 072,13
2	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	-23,100	355,29	-8 207,20
	PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200				
3	M	59710633	trouba kameninová glazovaná DN 200	m	-23,447	729,78	-17 111,15
	PP		trouba kameninová glazovaná DN 200				
4	K	89441111R	Zřízení šachet z betonových dílců	kus	-1,000	14 936,99	-14 936,99
	PP		Zřízení šachet z betonových dílců				
5	M	592240631	dno betonové 1000 x 1000, 100 x 115 x 15 cm	kus	-1,000	20 177,58	-20 177,58
	PP		dno betonové 1000 x 1000, 100 x 115 x 15 cm				
6	M	592240701	skruž betonová 1000x1000 100x100x15 cm,	kus	-1,000	10 684,48	-10 684,48
	PP		skruž betonová 1000x1000 100x100x15 cm,				
7	M	592240681	skruž betonová 1000x500 100x50x15 cm,	kus	-1,000	1 369,30	-1 369,30
	PP		skruž betonová 1000x500 100x50x15 cm,				
8	M	592240651	skruž betonová 1000x250, 100x25x15 cm	kus	-2,000	931,27	-1 862,54
	PP		skruž betonová 1000x250, 100x25x15 cm				
9	M	592241751	prstavec betonový vyrovnávací 625/60/150 62,5x6x15 cm	kus	-2,000	253,98	-507,96
	PP		prstavec betonový vyrovnávací 625/60/150 62,5x6x15 cm				
10	M	552410111	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm	kus	-1,000	3 525,15	-3 525,15
	PP		poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm				
11	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	1 173,63	-1 173,63
	PP		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250				
12	K	89932R	Vystrojení DČS (čerpadlo, potrubí atd)	kus	-1,000	29 874,13	-29 874,13
	PP		Vystrojení DČS (čerpadlo, potrubí atd)				
13	K	899620132	Obetonování šachty betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	-6,123	7 528,28	-46 095,66
	PP		Obetonování šachty betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop				
14	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-80,781	4 129,02	-333 546,36
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop				

